



Podsekretarz Stanu
Grażyna Henclewska

Warszawa, 27 lutego 2015 r.

LIST GRATULACYJNY

dla Prof. dr. hab. inż. Piotra Wolańskiego

*Mam zaszczyt wyrazić uznanie w chwili nadania godności Doktora Honoris Causa
Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego w Warszawie.*

Uroczystość nadania tytułu doktora honoris causa to zdarzenie wyjątkowe dla każdego środowiska akademickiego. Godność ta jest najwyższym wyróżnieniem, jakie uczelnia może nadać osobom nadzwyczajnie zasłużonym w obszarze nauki, kultury i życia społecznego. Godność doktora honoris causa jest zaszczytem, którym środowisko akademickie nagradza wybitnych naukowców. Również oprawa tego wydarzenia sprawia, że samą uroczystość zaliczyć możemy do najpiękniejszych ceremonii akademickich.

Wybór osoby, która uhonorowana zostanie tym wyjątkowym akademickim laurem niesie informacje o samej uczelni, o wartościach, którym hołduje jej społeczność, o cechach na których jako uczelnia akademicka pragnie się wzorować, na których mogą się wzorować jej studenci. Jest to swoista publiczna deklaracja składana przez uczelnię społeczeństwu i środowisku, deklaracja o wyborze autorytetu, wzoru do naśladowania z parnasu polskiej nauki, kultury i życia społecznego.

Przyznając honorowy doktorat Wojskowa Akademia Techniczna wskazuje postać wybitną, o sile oddziaływania daleko wykraczającej poza obszar własnego środowiska naukowego, dzięki któremu nauka polska jest obecna w nauce światowej. Jestem pod ogromnym wrażeniem dokonań doktora honorowego oraz jego nadzwyczajnych zasług.

Szanowny Panie Profesore,

przyznanie honorowego stopnia naukowego jest wyrazem uznania dla Pańskiego wielkiego doświadczenia i wiedzy, które zaowocowały licznymi dokonaniem naukowymi i dydaktycznymi. Proszę przyjąć zatem wyrazy głębokiego szacunku oraz najlepsze życzenia wraz z podziękowaniem za Pana zasługi i wkład w rozwój nauki. Życzę Panu nowych osiągnięć naukowych oraz wiele satysfakcji z działalności dla dobra Ojczyzny. Życzę zdrowia, wielu sił oraz wszelkiej osobistej pomysłności.

Z wyrazami szacunku,

J. Hencel